ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11 января 2016 года                                                                                                           №7
	«О внесении изменений в Постановление от 18.07.13г. №22 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы администрации  Васильевского сельского поселения»

             На основании приказа Минфина России  от 17.12.2015г. 201н «О внесении изменений в нормативные правовые акты Министерства финансов Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Внести следующие изменения в Постановление от 18.07.13г. №22 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы администрации  Васильевского сельского поселения»
1. В разделе 3 пункта 3.2 слова «до кодов статей (подстатей) классификации операций сектора государственного управления» заменить словами  «до кодов подгрупп и элементов видов расходов классификации расходов бюджетов».

2. В приложениях №1-3 графу КОСГУ исключить.

3. В приложениях №1,3 графы 8-10 считать графами 7-9.

4. В приложении №2 графы 8-12 считать графами 7-11.

Глава Васильевского сельского поселения                             О.В.Лавриненко